T. R. apud Wyndes' xxviii die Sept'.

R. ditto clico suo Johi de Hamelyn factm cū assignavim⁹ ditos & fid' nros Wifm atte Pole Stephm de la More Morganū ap Mereduk & Griffinū ap Mereduk tres & duos eoꝝ ad ducend' duo milia & q'uaginta hoies pedites de ptibz Suth Wall' ad ptes Scot' in auxiliū expeditōis guerre nre ibidē ita qd sint apud Werk in castino Aniaz pximo futur' assignavim⁹ vos ad ducend' pedites p̄tos simul cū p̄tis Wiffo Stepho Morgano & Griffino tribz aut duobz eoꝝ & ad solvend' eisdē peditibz vadia sua a villa Cestr' quousq; venint apud dtam villam de Werk Et id vob mandam⁹ qd usq; dtam villā Cestr' accedatis & pedites p̄tos simul cū p̄tis Wiffo Stepho Morgano & Griffino tribz aut duobz eoꝝ ducatis eisdēq; peditibz vadia sua solvatis in forma sup̄da In hac pte &c. Mandavim⁹ em canlar' nro de Kaerndyn qd eisdē &c. solvat & eos simul cū ducentis & q'nq;ginta libr' &c. ut sup^a In cuj⁹ &c.

T. ut sup^a.

R. ditto clico suo Riço de Duffeld factm Cū assignavim⁹ ditm & fid' nrm Gerardum Salveyn ad ducend' mille hoies ped' de com' Eboꝝ ad ptes Scot' in auxiliū &c. ita qd sint &c. assignavim⁹ vos ad ducend' ped' p̄tos una cū p̄fato Gerardo & ad solvend' eisdē ped' vadia sua a die quo a com' p̄do se movint quousq; &c. Et id vob mand' qd usq; com' p̄dtm accedatis & p̄tos ped' simul cū p̄do Gerardo ducatis eisdēq; ped' vadia sua solvatis in forma sup̄da In hac pte &c. comendare In cuj⁹ &c.

T. ut sup^a.

Eodē modo assignat' Riēs de Markham ad ducend' cū Matho de Redeman ducentos hoies ped' de com' Lancastr' et ad solvend' eisdē ped' vadia sua ut sup^a.

Eodē modo assignat' Thomas de Eggefeld ad ducend' cū Thom' Malet q'dringentos hoies ped' de com' Notingh' & Derb' & ad solvend' &c. ut sup^a.

T. ut s^a.*Willielmus de Stoweford assignatur ad vadia solvenda peditibus loco Roberti de Haliwell.*

R. canlar' suo de Carnarvan factm Cum nup vob mandavim⁹ qd nongentis & q'nquaginta hoibz peditibz quos in ptibz North Wall' eligi & ad nos ad ptes Scotie duci mandavim⁹ in auxiliū expeditōis guerre nre ibidem vadia sua a die quo a ptibz suis se movint quousq; venint usq; Cestr' de exitibz ballie vre solvatis & qd pedites illos simul cum ducentis marcis de exitibz ballie vre ditto clico nro Robto de Haliwell libaretis p solutōe vadioz dtoꝝ peditū ul⁹ius facienda At idem Robtus ad hoc vacare nō possit p quod loco ejusdē Robti assignavim⁹ ditm clicum nrm Wifm de Stoweford ad solvend' p̄tis peditibz vadia sua ab eadem villa Cestr' quousq; venint ad ptes Scotie

Memb. 73
dorso.
Wyndes'
23 Sept.

sup̄dtas Vob mandam⁹ firmit⁹ injungentes qd p̄fato Wiffo A.D. 1309.
dtas ducentas marcas de exitibz ballie vre here fac' Et hoc omi excusatōe postposita sub forisfura oīū que nob forisface potitis nullo modo omittatis Nos enim dtas ducentas marcas vob in exitibz ballie vre allocari faciem⁹.

T. R. apud Wyndesfor xxviii die Sept'.

Adhuc de vadiis ditorum peditum.

R. canlar' suo de Kernidyn factm Cum nup vob mandavim⁹ qd duobz milibz & q'nq;ginta hoīū peditū quos in ptibz Suth Wall' eligi & ad nos ad ptes Scot' duci mandavim⁹ in auxiliū expeditōis guerre nre ibidem vadia sua a die quo a ptibz suis se movint quousq; venint usq; Cestr' de exitibz ballie vre solvatis & qd pedites illos simul cum ducentis & q'nq;ginta libr' de exitibz ballie vre cuidam clico nro libaretis p solutōe vadioz dtoꝝ peditū ul⁹ius faciend' ac jam assignavim⁹ ditm clicum nrm Johem Hamelyn ad solvend' eisdem peditibz vadia sua ab eadē villa Cestr' quousq; &c. Vob mandam⁹ &c. ut sup^a.

T. ut supra.

R. ditto sibi Waldo Waldeshef ballio suo de Alto Pecco vel ejus locum tenenti factm Cum assignavim⁹ quosdam fideles nros ad eligend' in comitatibz Notingh' & Derb' quadringentos hoies pedites et ad nos usq; Werk ducendos ita qd sint ibidem in castino Aniaz pxio futuro ad p̄fiscend' exinde in auxiliū expeditōis guerre nre Scot' assignavim⁹ qd ditm clicum nrm Thomam de Eggefeld ad solvend' dtis peditibz vadia sua a die quo de ptibz suis se movint quousq; venint ad dtam villam de Werk Vob mandam⁹ qd p̄fato Thome t'ginta libr' de exitibz ballie vre p vadiis dtoꝝ peditum inde solvend' here fac' Et hoc sub forisfacto oīū que nob forisface potitis nullo modo omittatis Nos enim vob inde in cōpoto vro ad scēam nrm debitam allocatōem here faciem⁹.

T. ut supra.

De peditibus Northumbrensisbus expediendis ad Werk.

R. vic' Northumbr' factm Cum assignavim⁹ ditos & fideles nros Wifm de Felton Riēm de Horle & te ad eligend' in com' tuo q'dringentos hoies pedites & eundem Wifm ad ducend' pedites illos ad ptes Scot' in expeditōem guerre nre ibidem ita qd sint apud Werk in castino Aniaz pxio futuro ad ultimū Tibi p̄cipim⁹ firmit⁹ injungentes qd p̄tos pedites una cum p̄do Wiffo in dto castino apud dtam villam de Werk venire fac' omi modo Et hoc sicut nos & honorē nrm ac comōdum regni nri diligitis & teipm indempnē conservare volūis nullo modo omittas.

T. ut sup^a.*De protectione et attornatu.*

(Multi habent literas de protectione, et aliqui habent literas de attornatu.)

De protectione.

Robs de Umframvill com' de Anegos q' in obs' R p p̄cept' R p̄fect⁹ est ad ptes Scot' het tras R de p̄ctōe cū claus' Volun⁹ &c. except' &c. dur' usq; ad fin' Pasche px futur' pres' &c.

T. R. apud Eboꝝ xxj die Octobr'.

Riēs de Horseleye Rogus Maudut Joēs de Vaus Gilbs de Burghdon Robs de Reymes qui cū p̄fato com' in obs' R ut sup^a hent cons' tras dur' ut sup^a. P̄ testim' dti comitis.

*Consimiles literas de protectione habent multi alii.**De proclamationibus faciendis in Hibernia, quod nemo det auxilia cujuscunque generis Scotis.*

R. ditis & fidelibz suis Johi Wogan justit' suo Hibn' & thes' & baron' suis de scēio Dublin factm Mandam⁹ vob firmit⁹

Memb. 70
dorso.
Wyndes'
23 Sept.Memb. 70
dorso.
Wyndes'
23 Sept.Memb. 50
3 Oct.—
2 Nov.Memb. 6, 51
Eboraci,
21 Oct.
& aliis diebus
et locis.Memb. 50
dorso.
Eboraci,
23 Oct.

A. D. 1309.

firmit' injungentes qd statim visis p'sentibz in civitatibz burgis villis nicatoriis portubz maris & locis aliis in Hlbn' ubi expedire videritis publice p'clamati & ex pte nra firmit' inhiberi fac' ne quis nicator seu alius q'cumq; sub forisfura oiu que nob forisface possit blada carnes aut aliq' genia victualiu armaturas ferru acuta seu alia bona quecuq; ad Scotos inimicos & rebelles nros ducat seu mittat aut duci carari vel mitti faciat vel peuret sive tu eisdem inimicis nris coitet vel eis succ' sum aliquē fac' quovis modo & qd si contingat aliquē vel aliquos de dtis inimicis nris in civitates burgos villas portus seu loca p'dta venire qd eos capiant & in p'sona nra salvo fac' custodiri Et hoc nullo modo omittatis.

T. R. apud Eboz xxij die Octobr'.

Eodem modo mand' est Riço de Burgo comiti Ulton' in fide & homag' q'bz regi tenet' firmit' iniungendo de p'clamatōe hujusmodi faciend' in burgis villis nicatoriis & portubz infra p'ram suam * coitat.

* Sic: l. tu

T. ut sup'.

Eodem modo mand' est majori & ballivis villaz Dublin de Walford Westford Droghda Cork & Ros videt' cuilibet dtaz villaz p se de p'missis in villis illis publicandis & observandis in forma p'dta.

T. ut sup'.

De superfedendo electioni et ductioni peditum de Wallia.

Membr. 5, d'arfo. Eboraci, 23 Oct.

R. ditis & fid' suis Rogo de Mortuo Mari justit' suo Wall' Gryffino Thloit & Yerewardo ap Gryffyn factm Licet nup assignavim' vos ad eligend' in ptibz North Wall' q'dringentos hoies pedites & vos p'fati Griffine & Yerewarde ad eodē pedites simul cū aliis peditibz de vris quozdam fideliu nroz in ptibz illis quibz sup hoc nras tras direxim' ducend' ad nos ad ptes Scot' ita qd essent ad nos apud Werk in c'stino Aniaz pxio futur' armis cōpetentibz bene muniti ac pati ad p'ficiscend' exinde cont' Scotos inimicos & rebelles nros Quia tamen ex pte dtaz Wallen' nob est supplicatū ut eis sup hoc ad p'sens p'ce curarem' maxime pp' tēpus hiemale quod jam instat nos huj' modi supplicatōi annuentes in hac pte volum' qd iidem Valen' domi morent' quousq; aliud inde duxim' demandand' Et ideo vob mandam' qd electōi & ductōi dtaz q'dringetoz peditū supfedentis & hoc p'fatis fidelibz nris scire faciatis eisdē fidelibz nris & p'fatis Wallen' simili' ex pte nra sp'ali' reg' tiantes de eo qd in obsequiū nrm ita pmp'te se pararint.